1

湖南千山制药机械股份有限公司

第三届董事会第七次会议决议

湖南千山制药机械股份有限公司第三届董事会第七次会议于 2010 年

12 月 9 日在公司会议室召开。会议应到董事九名,实到董事九名。公司监

事会成员和高级管理人员等列席了会议，符合《公司法》和《公司章程》

的规定。会议由董事长刘祥华先生主持，经全体董事审议和表决，通过了

以下决议：

1. 审议通过关于首次公开发行人民币普通股股票并在深圳证券交易

所创业板上市的议案

公司 2009 年年度股东大会审议通过了关于首次公开发行人民币普通

股股票并在深圳证券交易所创业板上市的议案，鉴于该次决议的有效期即

将到期，现对关于首次公开发行人民币普通股股票并在深圳证券交易所创

业板上市的议案进行逐项审议、表决。

同意向社会公众首次公开发行人民币普通股股票，并于发行完成后在

深圳证券交易所创业板上市，发行的具体方案为：

（1）股票种类: 境内上市人民币普通股（A 股）;

每股面值: 人民币 1 元;

(同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0票)

（2）发行股数: 1,700 万股;

(同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0票)

（3）发行价格: 由公司与主承销商根据市场情况等因素，采用包括

但不限于向询价对象初步询价的方式确定发行价格;

(同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0票)

（4）发行方式: 包括但不限于采用网下向询价对象配售和网上向社

会公众投资者定价发行相结合的方式;

(同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0票)

（5）发行对象: 符合资格条件的询价对象和在深圳证券交易所开户

并开通创业板市场交易的自然人、法人等投资者(国家法律、法规禁止购

 2

买者除外);

(同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0票)

（6）拟上市地: 深圳证券交易所创业板;

(同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0票)

（7）承销方式: 余额包销

(同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0票)

（8）决议有效期: 本次发行决议的有效期自本议案经股东大会审议

通过之日起 12 个月内有效。

(同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0票)

2. 审议通过关于授权董事会办理公司首次公开发行股票相关事宜的

议案

公司 2009 年年度股东大会审议通过了关于授权董事会办理公司首次

公开发行股票相关事宜的议案，鉴于该次决议的有效期即将到期，现对该

项议案进行审议、表决。

为便利董事会操作首次公开发行股票相关事宜，提请股东大会授权董

事会办理有关申请本次发行并上市事宜，包括但不限于:

（1）办理与募集资金项目相关事宜，签署相关文件；

（2）签署与本次发行上市有关的申报文件;

（3）与主承销商代表的承销团签署《承销协议》,与保荐机构签署《保

荐协议》;

（4）根据中国证券监督管理委员会的相关规定和要求, 与主承销商

协商确定本次发行价格、发行数量和发行方式;

（5）依法办理公司本次发行完成后的工商变更登记手续;

（6）在本次发行决议有效期内，若首次发行新股等相关政策发生变

化，则按照新施行的政策继续办理本次发行事宜；

（7）其他与本次发行上市有关的事宜；

（8）本授权自本议案于股东大会通过之日起 12 个月内有效。

(以上议案同意票 9 票、反对票 0票、弃权票 0票)

 3

3. 审议通过关于募集资金用途及可行性的议案

同意公司首次公开发行股票所募集资金用于下述项目，项目投资总额

13630.13 万元，若本次发行实际募集资金低于上述投资总额，公司将自筹

解决；若有剩余，将用于补充流动资金。

为把握市场机遇，尽快完成募集资金投资项目，在本次募集资金到位

前，公司将自筹资金投入项目的前期建设，待募集资金到位后，根据交易

所相关规定及程序，再以募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金。

（1）年产 30 条塑料安瓿注射剂生产自动线建设项目；

(以上议案同意票 9 票、反对票 0票、弃权票 0票)

（2）年产 30 台全自动智能灯检机建设项目;

(以上议案同意票 9 票、反对票 0票、弃权票 0票)

（3）制药装备高新技术研发中心建设项目。

(以上议案同意票 9 票、反对票 0票、弃权票 0票)

4. 审议通过关于本次发行前滚存利润分配的议案

同意本次发行股票完成后，发行前的滚存未分配利润将由发行人新老

股东按照发行后的持股比例共享。

(以上议案同意票 9 票、反对票 0票、弃权票 0票)

5.审议通过关于召开 2010 年第一次临时股东大会的议案

定于 2010 年 12 月 25 日召开 2010 年第一次临时股东大会，以上 4项

议案根据有关法律法规及公司章程规定,需经股东大会表决通过,将提交

2010 年第一次临时股东大会审议。

(以上议案同意票 9 票、反对票 0票、弃权票 0票)

 4

（本页无正文，为湖南千山制药机械股份有限公司第三届董事会第七次会

议决议签字页）

全体董事：

----------          ------------          ------------

刘祥华               钟  波                刘  燕

-----------         ------------          ------------

邓铁山               王国华                朱兆服

-----------         ------------           ------------

周大连                石 青                  杨春平

湖南千山制药机械股份有限公司

      年    月    日